dall’impresa “SICILVILLE S.r.1.”, (C.F. /P.IVA IT04978350872); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 1. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 27.145,57 (ventisettemilacentoquarantacinque/57), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cut: 

s € 15.918,16 relativi alla fattura elettronica n. FPA 25/25 del 18/07/2025 emessa dall’impresa 

“Damar Costruzicni S.r.1.”; 

¢ € 11.227,41 relativi alla fatiura elettronica n.